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Marie Sádlová (1916), Vyškov † 23. 11.

Blažena Kiliánová (1951), Letonice † 23. 11.

Jaromír Gottvald (1930), Podomí † 25. 11.

Jarmila Čutková (1948), Chvalkovice na Hané † 26. 11.

Antonín Bastl (1933), Drnovice † 28. 11.

Bohumil Vinš (1952), Heršpice † 28. 11.

Marie Bočková (1953), Vyškov † 29. 11.

Opustili nás

Dnes, 1. prosince, by se dožila 90 let 
naše milovaná maminka, babička a prababička,
paní Marie Janečková z Vyškova.
S láskou a úctou vzpomínají
synové s rodinami.

Kdo dobro a lásku rozdával, ten v našich srdcích žije dál.
Dne 2. prosince uplynou 4 roky, kdy nás navždy opustila 

naše maminka a babička,
paní Anna Loubalová.

S láskou a úctou stále vzpomínají
dcery Eva a Jana s rodinou.

Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dne 2. prosince 2011 uplyne 100 let od narození
mého drahého manžela a našeho tatínka,
pana Františka Řezníčka z Brňan.
S velkou láskou, úctou a vděčností stále
vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Zhasly Tvoje oči, zmlkl Tvůj hlas, měl jsi rád
práci, život i nás.
Dne 2. prosince 2011 vzpomeneme 2. výročí úmrtí
pana Jiřího Plisky.
Za vzpomínku děkuje
Marie a dcery s rodinami.

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dne 2. prosince 2011 vzpomeneme 5. výročí úmrtí
pana Jaromíra Kraicigera z Nížkovic.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka Marie a dcera s rodinou.

Dne 4. prosince by se dožil 60 let 
pan Ludvík Slabý z Rousínova.
S láskou a úctou vzpomíná
rodina Slabá, manželka a dcery s rodinami.
Děkujeme za tichou vzpomínku.

Dne 5. prosince 2011 by se dožil
pan Jan Losman z Vyškova 80 roků.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka a dcery s rodinami.

Odešel, u stolu, kde s námi sedával, místo už
navždy zůstane prázdný…
Dne 7. prosince by se dožil 61 let
pan Stanislav Holzer.
Všem, kteří mu s námi věnovali tichou
vzpomínku, děkujeme.
Rodina.

VzpomínkyEVATEX
Dědická 1, Vyškov, tel.: 517 341 328

Nová předvánoční nabídka:
Zimní bundy 790 Kč, oteplené rifle 390 Kč,

softshellové kalhoty 590 Kč, manšestráky 390 Kč,
bavlněná pyžama 290 Kč, noční košile 250 Kč,
pletené roláky 390 Kč, bavlněné roláky 190 Kč.

Otevírací doba: Po–Pá 9–12, 13–17 hod., So 9–11 hod.

Město Vyškov
na základě rozhodnutí Rady města Vyškova a v souladu s Pravidly 
o hospodaření s byty ve vlastnictví města Vyškova, v platném znění,

oznamuje
záměr pronájmu městského bytu 

formou výběrového řízení.

Jedná se o byt:

– 0+1, č.b. 68,
v domě na  ulici Puškinova 490/2 ve Vyškově.

Bližší podmínky a informace pro účast ve výběrovém řízení Vám
podají pracovníci odboru místního hospodářství MěÚ Vyškov,
a dále jsou zveřejněny na úřední desce a webových stránkách
Města Vyškova (www.vyskov-mesto.cz).

SERIÓZNÍ

PŮJČKY
VOLEJTE ZDARMA

800 303 330
Přijímáme úvěrové poradce

www.fer-uver.cz

obsadí volné místo na pozici

Zámečník, Svářeč - pracoviště Letonice

Náplň práce:

Požadujeme:

Nabízíme:

Kontakt:

Životopisy zasílejte na: petr.p@technopark.cz

samostatná zámečnická výroba konstrukcí 
dle výkresové dokumentace, výroba svařenců

vyučen v oboru
samostatnost, pečlivost, přesnost
platný svářečský průkaz pro metody MMA
a MAG/MIG
dobrý zdravotní stav

zázemí české firmy s tradicí
množství zaměstnaneckých výhod
uplatnění schopností
ohodnocení závislé na výkonu

Petr Pospíšil, tel.: 541 423 014

Společnost Vodovody a kanalizace Vyškov, a. s.,
informuje

Ceny vodného a stočného platné od 1. 1. 2012
Představenstvo společnosti Vodovody a kanalizace Vyškov,

a. s., rozhodlo na svém zasedání 23. 11. 2011 o cenách pro rok 2012. Dochází
ke zvýšení ceny vodného o 3,50 Kč/m3 a stočného o 1,50 Kč/m3, což představuje
pro odběratele obou služeb zvýšení o 5 Kč. Hlavní příčinou cenového nárůstu
je zvýšení sazby DPH z 10 % na 14 %, což představuje zvýšení cen o 2,68 Kč.
Další část zvýšení cen o 2,32 Kč je skryto ve zdražení vstupů – zejména naku-
pované povrchové vody o 7,5 %, účetních odpisů majetku o 7 %, nájemného,
cen pohonných hmot a dalších služeb, souvisejících s výrobou a distribucí
pitné vody nebo odváděním vody odpadní.

Naše ceny i přes uvedený nárůst zůstávají na úrovni průměrných cen
v našem regionu i v ČR.

cena vodného je za 1 m3, tj. 1 000 litrů odebrané pitné vody
cena stočného je za 1 m3, tj. 1 000 litrů odpadní vody vypuštěné do veřejné kanalizace

Stav vodoměru k 31. 12. 2011 bude stanoven z denních spotřeb fakturo-
vaného období, popř. má odběratel možnost stav vodoměru k 31. 12. 2011
nahlásit nejpozději do 10. ledna 2012, a to:
– prostřednictvím formuláře na webových stránkách www.vakvyskov.cz
– elektronickou poštou na e-mail: info@vakvyskov.cz
– telefonicky nebo osobně na zákaznickém centru ve Vyškově, Brněn-

ská 410/13 – telefon 517 324 930, 511 111 822.

Hotovostní platby, provozní doba o Vánocích
Samozřejmostí je přijímání plateb v hotovosti bez poplatku na pokladnách

společnosti takto:

Provozní doba zákaznického centra ve Vyškově na ulici Brněnské bude
omezena v období od 19. 12. do 30. 12. 2011 od 7.00 do 14.00 hodin.

Vážení zákazníci, děkujeme Vám za dobré obchodní vztahy v roce letošním,
přejeme Vám pěkné Vánoce a těšíme se na spolupráci v roce 2012.

Ing. Vladimír Kramář,
ředitel společnosti

Ceny platné od 1. 1. 2012
                                              bez DPH (Kč/m3)         včetně DPH (Kč/m3)
Vodné                                            32,02                            36,50
Stočné                                           29,39                            33,50
Celkem vodné a stočné                  61,41                            70,00

zákaznické centrum Vyškov pondělí až čtvrtek 700 do 1600 hodin
pátek 700 do 1400 hodin

provozní středisko Slavkov u Brna pondělí až pátek 700 do 1400 hodin

SEŘIZOVAČ LISOVNY PLASTŮ
Požadujeme:     • SŠ/maturita, strojírenský obor
                      • Praxe na podobné pozici min. 1 rok
                      • Znalost vstřikovacích procesů, znalost práce na PC
                      • Manuální zručnost, samostatnost, odpovědnost

Náplň práce:     • Včasná oprava a seřízení strojů k zajištění plynulosti výroby 
                      • Nastavení parametrů stroje dle výrobních specifikací 
                      • Vyplňování výrobní dokumentace (provozní karta nástroje a plán údržby)

Nabízíme:         • Zázemí silné mezinárodní společnosti
                      • Zodpovědnou práci a odborné zaškolení 
                      • Možnost profesního růstu a průběžné zvyšování kvalifikace
                      • Práci s moderním technickým vybavením na projektech pro nové modely

světově známých výrobců automobilů

Víme jak ohodnotit Vaše schopnosti a pracovní výkon, proto nabízíme atraktivní mzdové ohodnocení
a zajímavé zaměstnanecké výhody – možnost stravování (kantýna), stravenky, flexipassy, prémie až
30%, 5. týden dovolené navíc.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, prosím zašlete nám svůj životopis na e-mail: nabor@lear.com nebo na
adresu: Lear Corporation Czech Republic s.r.o., personální oddělení, Tovární 735/10, 682 01 Vyškov.
Můžete nám také zavolat na číslo 517 577 733 nebo předat Váš životopis osobně na recepci naší
společnosti. 

Chcete získat práci v úspěšné výrobní společnosti? Hledáte stabilitu a zázemí firmy s letitou tradicí?

Staňte se součástí silné nadnárodní společnosti, 
která patří ke špičce v automobilovém průmyslu.

Jsme významná mezinárodní výrobní společnost s celosvětovou působností 
a předním světovým dodavatelem automobilových interiérů a komponentů. Pro výrobní závod 

ve Vyškově, který vyrábí elektromechanické prvky, hledáme vhodné kandidáty na pozici:

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326,
604 863 437

Nominujte Sportovce Vyškova 2011
Komise pro sport a tělový-

chovu Rady města Vyškova
žádá sportovní oddíly a kluby
o zaslání návrhů na nominace
do ankety „Sportovec Vyškova
2011“. Navržená jména spor-
tovců v kategoriích jednotlivci
a sportovní kolektivy zdůvod-
něte jejich nejlepšími výkony
a úspěchy v roce 2011, doložte
např. i výsledkové listiny a kon-
takty na sportovce a jejich
oddíly. Na základě těchto
návrhů odborná komise vytvo-
ří anketní lístek, který bude od
prosince nabídnutý sportovní
i odborné veřejnosti ke hlaso-
vání. Po tomto hlasování bude

vyhlášeno 10 nejoblíbenějších
sportovců a 5 sportovních
kolektivů. Upozorňujeme, že
do ankety mohou být nomino-
váni pouze sportovci vyškov-
ských sportovních klubů nebo
sportovci s trvalým bydlištěm
ve Vyškově. 

V rámci ankety můžete také
nominovat „Sportovní osob-
nost Vyškova“ a „Trenéry roku
2011“.

Své návrhy posílejte nejpoz-
ději do 8. 12. 2011 na adresu:
K. Müller, MěÚ Vyškov, OŠKS,
Masarykovo nám. 1, telefon: 
517 301 292, e-mail: 
k.muller@meuvyskov.cz.

VYŠKOV
DISCO PEKLO:
Čtvrtek 1. 12. – DJ Corona
Pátek 2. 12. DJ Joker
Sobota 3. 12. – DJ Radim Bla-

žek
***

GRANADA BAR: 
VIDEODISKOTÉKA – každý

pátek a sobotu hraje DJ Edit
a hosté.

***
CLUB B-29:
Pátek 2. 12. – LIVE: JAKSI

TAKSI, NŠOČI – akce: Tulla-
more Dew – za panáka los = šála,
přívěsek, kšiltovka…

Středa 7. 12. –VIDEOROCKO-
TÉKA – večer plný klipů – akce:
Zelená za 15 kaček.

Připravujeme: sobota 10. 12. –
LIVE: DARK GAMBALLE +
hosté.

***
DISCO U PRCKA:
Pátek 2. 12. – DISKOTÉKA

s rumem a colou za excelentní
cenu – DJ Mario

Sobota 3. 12. – DISKOTÉKA
s rumem a colou za excelentní
cenu – DJ Slávek.

MIKULÁŠSKÝ JARMARK
V úterý 6. prosince od 15 do 18 h

proběhne na ZŠ Vyškov, Nádražní
5 tradiční Mikulášský jarmark.
Přijďte si vybrat z bohaté nabídky
vánočních dekorací, perníčků
a dalších výrobků, které pro Vás
připravili žáci této školy! Nechte
na sebe dýchnout příjemnou
adventní atmosféru.

Těšíme se na Vás!
***

MIKULÁŠSKÝ TRH
Srdečně zveme na MIKULÁŠ-

SKÝ TRH s doprovodným kultur-
ním programem v sobotu 3. 12.
2011 od 9 do 12 hodin na ivano-
vickém náměstí.

9.00–12.00 a 13.30–15.30 hod.
VÁNOČNÍ PRODEJNÍ VÝSTAVA
v malém sále KD – ukázky tradič-
ních řemesel

9.00–12.00 hod. VÁNOČNÍ
DÍLNIČKA – výroba svíček
a zdobení perníků ve vestibulu
kulturního domu.

14.00 hod. POHÁDKA – KRÁ-
LOVNA KOLOBĚŽKA I. v podá-
ní Divadelního spolku Na Štaci
z Němčic nad Hanou s mikuláš-
skou nadílkou pro děti. 

16.45 hod. ROZSVÍCENÍ
VÁNOČNÍHO STROMU na
náměstí – předvánoční vytrubo-
vání z kostelní věže, koledy žáků
ZŠ, Mikulášský lampiónový prů-
vod městem, Zimní promítání
v letním kině – Dívka na koštěti.
Občerstvení a zabijačkové spe-
ciality zajištěny. 

***
ZOOPARK Vyškov zve:
3. 12. od 15. hodin – Kulíškár-

ny
Mikulášským odpolednem bude

provázet rozpustilý čertík Kulíšek
se svými kamarády. Pro děti jsou
na cestě do pekla připravené čer-
tovské úkoly amožná mezi nás při-
jde i Mikuláš. Těšit se můžete i na
divadelní představení „Případ
ukradených Vánoc“ v podání
divadla Řád Červených Nosů.

17. 12. od 15 hodin –Vánoce na
statku 

Předvánoční odpoledne na
Hanáckém statku v ZOOPARKU
Vyškov v duchu vánočních tra-
dic – zdobení perníčků a další
vánoční dílničky. Ochutnávka
rybích pokrmů. Živý hanácký
betlém v podání národopisného
souboru Klebetníček –

zvyky, koledy a říkanky v době
adventní a vánoční až do Tří krá-
lů. Vánoční náladu nám navodí
Flétnový soubor Hudební školy
AM, dětský pěvecký sbor Motýlek
a studentský pěvecký sbor Re-
canto.

***
DŘEVO V RŮZNÉ PODOBĚ
Pozvánka naVýstavu v chodbě

DŘEVO V RŮZNÉ PODOBĚ
vystavuje Otakar Jakubčík a jeho
hosté . Výstava proběhne od 8. do
11. 12. 2011 v chodbě Společen-
ského klubu kasáren Dědice. Ver-
nisáž výstavy 8. 12. 2011 v 16.00
hodin.

***
KONCERT VARHANNÍ HUD-

BY
Město Bučovice vás srdečně zve

na KONCERT VARHANNÍ HUD-
BY A SLOVA v pátek 2. 12. 2011
v 19 hodin, kostel Nanebevzetí
Panny Marie. Legendu O svatém
Mikuláši přednese Vladimír
Matějček. Varhanní skladby sta-
rých mistrů hraje Vladimír Rou-
bal.


